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" 4
LENDA:{ Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

T€ nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Mérkuré , mé daté 25.02.2026, ora 12:00, né sallén e mbledhjeve t&
Késhillit t& Bashkis€ Pogradec, zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t& Bashkisé,e thirrur
nga Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit

Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me kété rend dite :

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit té& dités.

2. Projekt — Vendim :Miratimi i Procesverbalit té datés 29.01.2026.

3. Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen
lidhur me céshtjet e rendit té dités.

4. Projekt — Vendim:Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Janar

2026.

5. Projekt — Vendim: Pér miratimin e listés t& sipérfaqes sé& tokés prej 12
ha dhe 2200 metra , e ndodhur né njésing administrative Bucimas qé&
mund té jepen me qira. |

6. Projekt — Vendim: Nj& ndryshim né vendimin nr.130, daté 22.12.2025
“Mbi miatimin me bursé t& nxénésve té arsimit t& mesém professional
pér vitin shkollor 2025-2026”

7. Projekt — Vendim: Miratimin e vlerés maksimale t& subvencionimit t&
qgeras€ dhe té nivelit t& qerasé mesatare né tregun e liré né Bashking
Pogradec .

8. Projekt — Vendim: “Miratimin e cmimit maksimal ditor pér
shirytézimin e setit cadér plazhi+ 2 shezlog, né plazhin e Bashkisé
Pogradec nga subjektet private q& ushtrojné veprimtari si stacione
plazhi”,

9. Projekt — Vendim:Pé&r miratimin e taksave dhe tarifave vendore né
Bashkiné e Pogradecit.
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10.Projekt — Vendim: Pér dhénie ndihmé financiare pér volejbollisten
Znjsh.Laura Mehmeti.

11. Projekt — Vendim: Pér procedurén e realizimit t&€ shpronésimit té
pasurive qé preken nga realizimi I projektit t€ sistemimit t& rrugés te
blloku, “ Pérroi I Caprazit” , pér interes publik™ .

12.Projekt — Vendim: Miratimin e tarifave t€ administrimit nga shoqéria
Pogradeci Invest Shpk, t& ndértesave ne bashképronési, pér vitin 2026.

13.Projekt — Vendim:Miratimin e tarifave té shoqérisé Pogradeci Invest
Shpk, pér vitin 2026

14. Raportim n& Késhillin e Bashkisé pér aktivitetin e Shogérisé Pogradeci
Invest Shpk né& lidhje me punén e shogérisé q&€ nga momenti I krijimit
deri tani, sfidat dhe planet pér t& ardhmen.

15. Té tjera. P LY,
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MANJOLA KAMOLLI \'¢:
Shénim: Mbledhjet e Komisioneve t& Késhillit jané si mé poshté:
Komisioni [ Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni | Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I
Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit, Komisioni I Sherbimeve Publike,
Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit
Hapesinor, Infrastruktures dhe Strehimit , Komisioni I Arsimit , Sporteve dhe Clodhje, I
Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve ditén e Héné  dt 23.02
2026, ora 12:00 pér pikat 1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11,12,13,14,15 té rendit t& dités,né Sallén e
Késhillit Bashkiak.
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